
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2019-172

PUBLIÉ LE 17 OCTOBRE 2019



Sommaire

CCI du Gard
30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures (6 pages) Page 3

DDTM du Gard
30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire

scientifique dans certains cours d'eau franchissant l'infrastructure ferroviaire du

contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord,

Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel, Milhaud, Saint-Gervasy et

Vestric-et-Candiac (8 pages) Page 10

30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une

étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur le cours d'eau du Rhône sur les

communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet (6 pages) Page 19

30-2019-10-16-085 - ARRÊTÉ PREFECTORAL portant changement de bénéficiaire et

prescriptions modificatives à la déclaration n° 30-2017-00214 du 12 décembre 2017 au

titre de l'article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux

d’aménagement d’une centrale photovoltaïque au sol sur la commune d’Aramon (4 pages) Page 26

Direction des sécurités
30-2019-10-15-005 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en commission

médicale départementale primaire du Gard chargée d'exercer le contrôle médical de

l'aptitude à la conduite et des médecins agréés consultant hors commission (5 pages) Page 31

Prefecture du Gard
30-2019-10-15-003 - Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE, Directeur

des Services de l'Education Nationale du Gard (4 pages) Page 37

30-2019-10-16-086 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement

Laborie SAS, concession PEUGEOT à Uzès (30) et portant dérogation au repos

hebdomadaire des salariés, les dimanches 19 janvier, 15 mars, 14 juin et 11 octobre 2020.

(2 pages) Page 42

30-2019-10-15-004 - Arrêté de subdélégation de signature financière pour le BOP 723

dans le Gard (3 pages) Page 45

30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du

Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement (8 pages) Page 49

30-2019-10-04-004 - Arrêté portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des

conditions de travail (CHSCT) des services de la Police Nationale du Gard (2 pages) Page 58

2



CCI du Gard

30-2019-05-13-007

Délégations de signatures

Délégations de signatures de la CCIT Gard

CCI du Gard - 30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures 3



CCI du Gard - 30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures 4



CCI du Gard - 30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures 5



CCI du Gard - 30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures 6



CCI du Gard - 30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures 7



CCI du Gard - 30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures 8



CCI du Gard - 30-2019-05-13-007 - Délégations de signatures 9



DDTM du Gard

30-2019-10-16-088

Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche

d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau

franchissant l'infrastructure ferroviaire du contournement

Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues,

Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,

Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours

d'eau franchissant l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les

communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel, Milhaud,

Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

10



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

11



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

12



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

13



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

14



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

15



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

16



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

17



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-088 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche d'inventaire scientifique dans certains cours d'eau franchissant
l'infrastructure ferroviaire du contournement Nîmes-Montpellier sur les communes de Aimargues, Aubord, Gallargues-le-Montueux, le Cailar, Manduel,
Milhaud, Saint-Gervasy et Vestric-et-Candiac

18



DDTM du Gard

30-2019-10-16-087

Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche

scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles

argentées sur le cours d'eau du Rhône sur les communes de

Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et

Codolet

Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des

anguilles argentées sur le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit,

Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet

DDTM du Gard - 30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur
le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet 19



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur
le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet 20



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur
le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet 21



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur
le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet 22



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur
le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet 23



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur
le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet 24



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-087 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche scientifique pour une étude sur la dévalaison des anguilles argentées sur
le cours d'eau du Rhône sur les communes de Pont-Saint-Esprit, Saitn-Etienne-des-Sorts, Chusclan et Codolet 25



DDTM du Gard

30-2019-10-16-085

ARRÊTÉ PREFECTORAL portant changement de

bénéficiaire et prescriptions modificatives à la déclaration

n° 30-2017-00214 du 12 décembre 2017 au titre de l'article

L 214-3 du Code de l’environnement concernant les

travaux d’aménagement d’une centrale photovoltaïque au

sol sur la commune d’Aramon

Le préfet du Gard 

Chevalier de la Légion d’honneur

Vu la directive 2000/60/CE du Parlement européen et du Conseil du 23 octobre 2000, établissant

un cadre pour une politique communautaire dans le domaine de l’eau ;

Vu le code de l'environnement ;

Vu le code civil ;

Vu l'arrêté du préfet coordonnateur de bassin du 03 décembre 2015 portant approbation du

schéma directeur d'aménagement et de gestion des eaux (SDAGE) 2016-2021 du bassin Rhône

Méditerranée ;

Vu le décret du 17 décembre 2015 nommant M. Didier LAUGA, préfet du Gard ;

Vu l’arrêté préfectoral n°-30-2019-09-02-007 du 02 septembre 2019 donnant délégation à André

HORTH, directeur départemental des territoires et de la mer (DDTM) ;

Vu la décision n°2019-AH AG/02 du 9 septembre 2019 portant subdélégation de signature relatif

à l’arrêté préfectoral -30-2019-09-02-007-du 02 septembre 2019 ;

Vu le dossier loi sur l’eau n° 30-2017-00214 déposé le 7 août 2017 et accordé le 12 décembre

2017 ;

Vu le dossier de porter-à-connaissance n°30-2019-00364, déposé au titre des articles R 214-39 et

40 du Code de l’environnement le 01 octobre 2019, relatif au changement de titulaire et aux

modifications du dossier initial ;

Considérant que l’abandon des zones d’implantation de panneaux photovoltaïques des secteurs

extrêmes 1 et 5 réduisent les incidences sur l’environnement ;

Considérant que les modifications sus-visées ne modifient pas les dispositifs de gestion des eaux

pluviales initialement prévues ;

Considérant le changement de nom de la société titulaire de la présente autorisation « EDF EN

France » qui est modifié en la société « SAS centrale photovoltaïque d’Aramon 2 » chez EDF

Renouvelables France - Cœur Défense - tour B - 100 Esplanade du Général de Gaulle - 92932

Paris La Défense Cedex ;

Considérant que le projet ne remet pas en cause la protection des intérêts mentionnés à l’article L

211-1 du Code de l’environnement ;

Sur proposition de M. le directeur départemental des territoires et de la mer du Gard ;

ARRÊTE

Article 1 :  Transfert de la déclaration

Le bénéfice de la déclaration accordée à :

EDF EN France - Agence d’Aix-en-Provence - 11 Cours Gambetta - CS 70082 - 13182

Aix-en-Provence Cedex 5

dans le cadre de la décision de non opposition du 12 décembre 2017 relative à l’aménagement de

centrale photovoltaïque au sol sur la commune d Aramon, en application de l’article L 214-3 du

code de l’environnement, est transférée à compter de la notification du présent arrêté à la

société :

« SAS centrale photovoltaïque d’Aramon 2 » chez EDF Renouvelables France - Cœur Défense -

tour B - 100 Esplanade du Général de Gaulle - 92932 Paris La Défense Cedex.

Article 2 :  Objet des modifications du dossier loi sur l’eau n° 30-2017-00214

Les secteurs d’implantation 1 et 5 des panneaux photovoltaïque sont supprimés.

Mesures compensatoires :

Les dispositifs de gestion des eaux pluviales sont maintenus à l’identique.

Article 3 :  Droit des tiers

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

Article 4 :  Autres réglementations

Le présent arrêté ne dispense en aucun cas le déclarant de faire les déclarations ou d’obtenir les

autorisations requises par d’autres réglementations.

Article 5 :  Publication et information des tiers

Une copie du présent arrêté est transmise pour information à la commune d’Aramon. Un extrait

du présent arrêté est affiché dans la mairie citée ci-dessus pendant une durée minimale d’un mois.

Un procès verbal de l’accomplissement de cette formalité est dressé par les soins du maire.

Le présent arrêté est mis à disposition du public sur le site Internet de la Préfecture du Gard

pendant une durée d’au moins 1 mois.

Article 6 :  Voies et délais de recours

Le présent arrêté est susceptible de recours devant le tribunal administratif territorialement

compétent, conformément à l'article R 514-3-1 du Code de l'environnement :

Les décisions peuvent être déférées à la juridiction administrative :

1° Par les bénéficiaires ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter du jour où la

décision leur a été notifiée.

2° Par les tiers intéressés en raison des inconvénients ou des dangers pour les intérêts mentionnés

à l'article L 211-1, L 411-1 du code de l'environnement, et L 112-1 du code forestier, dans un délai

de quatre mois à compter de:

a) L'affichage en mairie dans les conditions prévues à l'article R 214-19 du code de

l’environnement.

b) La publication de la décision sur le site internet de la préfecture.

c) La publication au recueil des actes administratifs ; cette publication est assurée par le

représentant de L’État dans le département dans un délai de quinze jours à compter de l'adoption

de la décision;

Le délai court à compter de la dernière formalité accomplie. Si l'affichage constitue cette dernière

formalité, le délai court à compter du premier jour d'affichage de la décision.

Les décisions mentionnées au premier alinéa peuvent faire l'objet d'un recours gracieux ou

hiérarchique dans le délai de deux mois. Ce recours administratif prolonge de deux mois les délais

mentionnés aux 1° et 2°. Les tiers peuvent également déposer une réclamation après la mise en

service, aux seules fins de contester l’insuffisance ou l’inadaptation des prescriptions de l’arrêté :

le préfet dispose de 2 mois pour y répondre. En cas de rejet implicite ou explicite, les intéressés

disposent d’un délai de 2 mois pour se pourvoir contre cette décision.

Le tribunal administratif peut être saisi par l’application « télérecours citoyens » accessible à

partir du site : www.télérecours.fr.

Article 7 :  Exécution

Le secrétaire général de la préfecture du Gard, le maire de la commune d’Aramon, le directeur

départemental des territoires et de la mer du Gard, le commandant du Groupement de

gendarmerie du Gard, le chef du service départemental de l'Agence Française pour la Biodiversité

du Gard, le chef de la brigade de l'Office National de la Chasse et de la Faune Sauvage du Gard,

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au

recueil des actes administratifs de la préfecture du Gard, et dont une copie sera tenue à la

disposition du public dans la mairie d’Aramon.

A Villeneuve-les-Avignon, le   

Pour le Préfet et par subdélégation,

Le chef du Service aménagement territorial

du Gard Rhodanien,

Laure Aerts

DDTM du Gard - 30-2019-10-16-085 - ARRÊTÉ PREFECTORAL portant changement de bénéficiaire et prescriptions modificatives à la déclaration
n° 30-2017-00214 du 12 décembre 2017 au titre de l'article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux d’aménagement d’une centrale
photovoltaïque au sol sur la commune d’Aramon

26



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-085 - ARRÊTÉ PREFECTORAL portant changement de bénéficiaire et prescriptions modificatives à la déclaration
n° 30-2017-00214 du 12 décembre 2017 au titre de l'article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux d’aménagement d’une centrale
photovoltaïque au sol sur la commune d’Aramon

27



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-085 - ARRÊTÉ PREFECTORAL portant changement de bénéficiaire et prescriptions modificatives à la déclaration
n° 30-2017-00214 du 12 décembre 2017 au titre de l'article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux d’aménagement d’une centrale
photovoltaïque au sol sur la commune d’Aramon

28



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-085 - ARRÊTÉ PREFECTORAL portant changement de bénéficiaire et prescriptions modificatives à la déclaration
n° 30-2017-00214 du 12 décembre 2017 au titre de l'article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux d’aménagement d’une centrale
photovoltaïque au sol sur la commune d’Aramon

29



DDTM du Gard - 30-2019-10-16-085 - ARRÊTÉ PREFECTORAL portant changement de bénéficiaire et prescriptions modificatives à la déclaration
n° 30-2017-00214 du 12 décembre 2017 au titre de l'article L 214-3 du Code de l’environnement concernant les travaux d’aménagement d’une centrale
photovoltaïque au sol sur la commune d’Aramon

30



Direction des sécurités

30-2019-10-15-005

Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en

commission médicale départementale primaire du Gard

chargée d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la

conduite et des médecins agréés consultant hors

commission

Direction des sécurités - 30-2019-10-15-005 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en commission médicale départementale primaire du Gard
chargée d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite et des médecins agréés consultant hors commission 31



Direction des sécurités - 30-2019-10-15-005 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en commission médicale départementale primaire du Gard
chargée d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite et des médecins agréés consultant hors commission 32



Direction des sécurités - 30-2019-10-15-005 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en commission médicale départementale primaire du Gard
chargée d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite et des médecins agréés consultant hors commission 33



Direction des sécurités - 30-2019-10-15-005 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en commission médicale départementale primaire du Gard
chargée d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite et des médecins agréés consultant hors commission 34



Direction des sécurités - 30-2019-10-15-005 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en commission médicale départementale primaire du Gard
chargée d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite et des médecins agréés consultant hors commission 35



Direction des sécurités - 30-2019-10-15-005 - Arrêté fixant la liste des médecins agréés pour siéger en commission médicale départementale primaire du Gard
chargée d'exercer le contrôle médical de l'aptitude à la conduite et des médecins agréés consultant hors commission 36



Prefecture du Gard

30-2019-10-15-003

Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE,

Directeur des Services de l'Education Nationale du Gard

Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE, Directeur des Services de l'Education

Nationale du Gard

Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-003 - Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE, Directeur des Services de l'Education Nationale du Gard 37



Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-003 - Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE, Directeur des Services de l'Education Nationale du Gard 38



Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-003 - Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE, Directeur des Services de l'Education Nationale du Gard 39



Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-003 - Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE, Directeur des Services de l'Education Nationale du Gard 40



Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-003 - Arrêté  portant délégation de signature à M. Laurent NOE, Directeur des Services de l'Education Nationale du Gard 41



Préfecture du Gard

30-2019-10-16-086

Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de

l’établissement Laborie SAS, concession PEUGEOT à

Uzès (30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des

salariés, les dimanches 19 janvier, 15 mars, 14 juin et 11

octobre 2020.

Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Laborie SAS, concession

PEUGEOT à Uzès (30) et portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches

19 janvier, 15 mars, 14 juin et 11 octobre 2020.

Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-086 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Laborie SAS, concession PEUGEOT à Uzès (30) et
portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 19 janvier, 15 mars, 14 juin et 11 octobre 2020. 42



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-086 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Laborie SAS, concession PEUGEOT à Uzès (30) et
portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 19 janvier, 15 mars, 14 juin et 11 octobre 2020. 43



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-086 - Arrêté autorisant l’ouverture exceptionnelle de l’établissement Laborie SAS, concession PEUGEOT à Uzès (30) et
portant dérogation au repos hebdomadaire des salariés, les dimanches 19 janvier, 15 mars, 14 juin et 11 octobre 2020. 44



Prefecture du Gard

30-2019-10-15-004

Arrêté de subdélégation de signature financière pour le

BOP 723 dans le Gard

Arrêté de subdélégation de signature financière pour le BOP 723 dans le Gard

Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-004 - Arrêté de subdélégation de signature financière pour le BOP 723 dans le Gard 45



Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-004 - Arrêté de subdélégation de signature financière pour le BOP 723 dans le Gard 46



Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-004 - Arrêté de subdélégation de signature financière pour le BOP 723 dans le Gard 47



Prefecture du Gard - 30-2019-10-15-004 - Arrêté de subdélégation de signature financière pour le BOP 723 dans le Gard 48



Préfecture du Gard

30-2019-10-16-048

Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des

statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement

Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 49



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 50



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 51



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 52



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 53



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 54



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 55



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 56



Préfecture du Gard - 30-2019-10-16-048 - Arrêté n°20191610-B3-001 portant modification des statuts du Syndicat Mixte Sud Rhône Environnement 57



Prefecture du Gard

30-2019-10-04-004

Arrêté portant composition du comité d'hygiène, de

sécurité et des conditions de travail (CHSCT) des services

de la Police Nationale du Gard

Prefecture du Gard - 30-2019-10-04-004 - Arrêté portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail (CHSCT) des services de la
Police Nationale du Gard 58



Prefecture du Gard - 30-2019-10-04-004 - Arrêté portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail (CHSCT) des services de la
Police Nationale du Gard 59



Prefecture du Gard - 30-2019-10-04-004 - Arrêté portant composition du comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail (CHSCT) des services de la
Police Nationale du Gard 60


